
Bezirk Ostthüringen 2018/19

2. Bezirksliga Ost Staffel 2
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.08.2018 19:00 (1) SV Aufbau Altenburg III SV Aufbau Altenburg IV 8:3
Sa. 25.08.2018 14:00 (1)

15:00 (1)
TTSG Schmölln/Thonhausen
VfB Greiz

SC Windischleuba II
SV Aufbau Altenburg III

8:0
1:8

So. 26.08.2018 09:30 (1) SV Aufbau Altenburg IV Post SV Gera 4:8
Sa. 01.09.2018 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Windischleuba II
Post SV Gera
VfL 1990 Gera II
TSV Zeulenroda II

VfB Greiz
TSV 1880 Rüdersdorf II
TTSG Schmölln/Thonhausen
SV 1924 Münchenbernsdorf

2:8
8:4
2:8
8:6

Sa. 08.09.2018 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

TTSG Schmölln/Thonhausen
Post SV Gera
VfB Greiz
TSV 1880 Rüdersdorf II

TSV Zeulenroda II
SV Aufbau Altenburg III
VfL 1990 Gera II
SV 1924 Münchenbernsdorf

8:0
7:7
8:3
7:7

Sa. 15.09.2018 15:00 v (1) VfB Greiz SV 1924 Münchenbernsdorf 8:5
Sa. 29.09.2018 17:00 (1) TSV 1880 Rüdersdorf II TSV Zeulenroda II 8:4
So. 30.09.2018 09:00 t (1) SV 1924 Münchenbernsdorf SC Windischleuba II 8:3
So. 07.10.2018 09:00 v (1) SV 1924 Münchenbernsdorf VfL 1990 Gera II 8:3
Sa. 20.10.2018 15:00 t (1)

15:00 (1)
Post SV Gera
VfL 1990 Gera II

SC Windischleuba II
SV Aufbau Altenburg IV

8:6
8:6

So. 21.10.2018 09:00 (1)
09:30 (1)

SV 1924 Münchenbernsdorf
SV Aufbau Altenburg III

TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV 1880 Rüdersdorf II

2:8
8:6

Sa. 27.10.2018 13:00 (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)

SV Aufbau Altenburg IV
TSV 1880 Rüdersdorf II
Post SV Gera

TSV Zeulenroda II
TTSG Schmölln/Thonhausen
VfL 1990 Gera II

3:8
3:8
8:1

So. 28.10.2018 09:30 (1) SV Aufbau Altenburg III SC Windischleuba II 8:4
Sa. 03.11.2018 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Windischleuba II
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Zeulenroda II
VfL 1990 Gera II

TSV 1880 Rüdersdorf II
VfB Greiz
Post SV Gera
SV Aufbau Altenburg III

3:8
8:4
8:2
8:5

So. 04.11.2018 09:00 (1) SV 1924 Münchenbernsdorf SV Aufbau Altenburg IV 8:1
Sa. 10.11.2018 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)

SC Windischleuba II
SV Aufbau Altenburg IV
Post SV Gera
TSV 1880 Rüdersdorf II

VfL 1990 Gera II
TTSG Schmölln/Thonhausen
SV 1924 Münchenbernsdorf
VfB Greiz

8:3
2:8
6:8
8:2

So. 11.11.2018 09:30 (1) SV Aufbau Altenburg III TSV Zeulenroda II 7:7
Sa. 17.11.2018 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTSG Schmölln/Thonhausen
VfL 1990 Gera II
TSV Zeulenroda II

Post SV Gera
TSV 1880 Rüdersdorf II
SC Windischleuba II

8:1
6:8
8:4

So. 18.11.2018 09:00 (1)
09:30 (1)

SV 1924 Münchenbernsdorf
SV Aufbau Altenburg IV

SV Aufbau Altenburg III
SC Windischleuba II

8:6
1:8

Fr. 23.11.2018 19:30 v (1) VfB Greiz SV Aufbau Altenburg IV 8:3
Sa. 24.11.2018 15:00 t/v (1) VfB Greiz TSV Zeulenroda II 1:8
Sa. 01.12.2018 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)

SV Aufbau Altenburg III
Post SV Gera
VfL 1990 Gera II
TSV 1880 Rüdersdorf II

TTSG Schmölln/Thonhausen
VfB Greiz
TSV Zeulenroda II
SV Aufbau Altenburg IV

1:8
3:8
5:8
8:3

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.05.2024 23:50 | Seite 1 von 1


